ذخایر عظیم مس در معدن ســـونگون 
خبر داد. براســـاس اعلام این شرکت در 
پی نتایج درخشـــان عملیات اکتشـــافی 
در معـــدن ســـونگون و افزایـــش قابل 
توجه منابع زمین‌شناســـی و ذخایر آن، 
گواهی کشـــف جدید معدن ســـونگون 
در تاریـــخ ۸ دی ۱۴۰۳ با ذخایر قطعی و 
احتمالی ۲,۴۹۰,۰۰۰,۰۰۰ تن )دو میلیارد و 
چهارصد و نود میلیون تن( با متوســـط 
عیار ۰.۵۳ درصد مس و متوســـط عیار 
۱۲۵ گرم بـــر تن مولیبدن صادر شـــده 

است.
ایـــن در حالی اســـت کـــه در پروانه 
و  قبلـــی ذخایـــر قطعـــی  بهره‌بـــرداری 
احتمالـــی معدن ســـونگون ۷۹۰,۰۰۰,۰۰۰ 
تـــن )هفتصـــد و نـــود میلیون تـــن( با